
k 
 Vinkulace pojistného plnění 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F VINPOPLN.DOT 04.09.2022 9:01 ODP. 

 

právnická osoba (dále jen „Pojistník“) 
Obchodní firma* / název**: Společenství vlastníků pro bytový dům Uralská 889/4 
Sídlo: Uralská 889/4, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
IČO: 27349578 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

Rejstřík společenství vlastníků jednotek, spisová značka S 4245 vedená u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem 

*je-li Pojistník zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Pojistník zapsán v obchodním rejstříku 
 
tímto žádá 
 
právnická osoba (dále jen „Pojistitel“) 
Obchodní firma* / název**: Generali Česká pojišťovna a.s. 
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 45272956 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

Obchodní rejstřík, spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

*je-li Pojistitel zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Pojistitel zapsán v obchodním rejstříku 
 
o vinkulaci pojistného plnění z Pojistné smlouvy Pojištění podnikatele a právnických osob ze dne 31.01.2017, reg. č. 
85289566-12, uzavřené pro případ uvedený v pojistné smlouvě (dále jen „Smlouva“). 

Podmínky vinkulace: 

1. V případě pojistné události bude pojistné plnění ze Smlouvy převyšující Kč 100 000,00 vyplaceno obchodní 
společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) nebo 
na základě předchozího písemného souhlasu Banky jiné osobě podle Smlouvy. 

2. Vinkulace pojistného plnění podle této žádosti může být zrušena či změněna pouze se souhlasem Banky. 

3. Pojistitel je oprávněn oznámit Bance bez zbytečného odkladu veškeré významné skutečnosti týkající se Smlouvy, 
zejména návrhy Pojistníka na změnu Smlouvy, včetně návrhů na změnu oprávněné osoby ze Smlouvy, prodlení 
Pojistníka s úhradou pojistného, ukončení Smlouvy a rovněž skutečnost, že nastala pojistná událost podle 
Smlouvy. V tomto rozsahu Pojistník tímto zprošťuje Pojistitele, jeho zaměstnance a jiné osoby spolupracující 
s Pojistitelem povinnosti mlčenlivosti. 

 
V Liberci  dne 29.8.2022 
 
 
 

Tomáš Vacek (místopředseda výboru SVJ) 
 
 
 
Petr Burián (člen výboru SVJ) 
 
 
   ___________________________________________________________  

podpis Pojistníka  
 



k 
 Vinkulace pojistného plnění 

 
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/2 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014 

VER F VINPOPLN.DOT 04.09.2022 9:01 ODP. 

 

 
 
právnická osoba (dále jen „Pojistitel“) 
Obchodní firma* / název**: Generali Česká pojišťovna a.s. 
Sídlo: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 45272956 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

Obchodní rejstřík, spisová značka B 1464 vedená u Městského soudu v Praze 

*je-li Pojistitel zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Pojistitel zapsán v obchodním rejstříku 
 
 
právnická osoba (dále jen „Pojistník“) 
Obchodní firma* / název**: Společenství vlastníků pro bytový dům Uralská 889/4 
Sídlo: Uralská 889/4, Liberec III-Jeřáb, 460 07 Liberec 
IČO: 27349578 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné 
evidenci, včetně spisové značky: 

Rejstřík společenství vlastníků jednotek, spisová značka S 4245 vedená u Krajského 
soudu v Ústí nad Labem 

*je-li Pojistník zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Pojistník zapsán v obchodním rejstříku 
 
Pojistitel tímto souhlasí s vinkulací pojistného plnění z Pojistné smlouvy Pojištění podnikatele a právnických osob ze dne 
31.01.2017, reg. č. 85289566-12, uzavřené s Pojistníkem pro případ uvedený v pojistné smlouvě (dále jen „Smlouva“), 
kterou navrhl Pojistník dne _____________________ a podle které: 

1. v případě pojistné události bude pojistné plnění ze Smlouvy převyšující Kč 100 000,00 vyplaceno obchodní 
společnosti Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka“) nebo 
na základě předchozího písemného souhlasu Banky jiné osobě podle Smlouvy. 

2. vinkulace pojistného plnění bude zrušena či změněna pouze se souhlasem Banky; 

3. Pojistitel je oprávněn oznámit Bance bez zbytečného odkladu veškeré významné skutečnosti týkající se Smlouvy, 
zejména návrhy Pojistníka na změnu Smlouvy, včetně návrhů na změnu oprávněné osoby ze Smlouvy, prodlení 
Pojistníka s úhradou pojistného, ukončení Smlouvy a rovněž skutečnost, že nastala pojistná událost podle 
Smlouvy. 

 
V ________________________________ dne _____________________ 
 
 
 

   ___________________________________________________________  

podpis Pojistitele  
 


